
PRÉFET

DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°32-2022-025

PUBLIÉ LE 16 MARS 2022



Sommaire

ARS /

32-2022-02-02-00008 - DT EHPAD VAL DE GERS DGC (3 pages) Page 7

32-2022-02-09-00003 - Microsoft Word -

Dcision_dplafonnement_HS_CH_AUCH_ (1 page) Page 11

DDETS-PP / Protection des Populations

32-2022-02-18-00012 - AP_zs_foyer MUN_65 (8 pages) Page 13

32-2022-02-12-00001 - Levée d'une zone de contrôle temporaire suite à une

suspicion forte d'influenza aviaire en élevage et des mesures applicables

dans cette zone.(MAURENS) (2 pages) Page 22

32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 (14 pages) Page 25

32-2022-02-10-00004 - SKM_C28722021019080 (4 pages) Page 40

DDFIP /

32-2022-02-01-00009 - SKM_22722020111090
Rénovation cadastre

Saramon (2 pages) Page 45

DDT / Cohésion des territoires

32-2022-02-02-00003 - Arrêté portant composition de la Commission

Locale d'Amélioration de l'Habitat du Gers. (2 pages) Page 48

DDT / Service eau et risques

32-2022-02-23-00004 - AP autorisant la pêche destinée à sauvegarder les

espèces piscicoles dans le cadre de la réfection du batardeau de l'écluse

dite de Beaucaire sur la commune de Beaucaire (4 pages) Page 51

32-2022-02-23-00005 - AP prononçant la reconnaissance de l�antériorité de

la dérivation éclusière dite de Beaucaire, l�autorisation environnementale

complémentaire des travaux de réfection de l�écluse à Mme Carmen

ROBBE et M.Wim BOUWENS, et l�autorisation de man�uvre de vannes au

moulin à M. Gilbert BLANCAFORT, sur la commune de Beaucaire. (8 pages) Page 56

32-2022-02-17-00004 - ARRETE autorisant la capture et le transport du

poisson, dans le ruisseau de la Casse sur la commune de Saint Jean Poutge

par la Fédération départementale des associations agréées pour la pêche et

la protection du milieu aquatique (FDAAPPMA), lors de la mise en assec de

ce cours d�eau par Trigone pour des travaux de pose de canalisation 
Du

21 février 2022 au 4 mars 2022 (4 pages) Page 65

32-2022-02-10-00006 - ARRETE PREFECTORAL prononçant des prescriptions

complémentaires à déclaration
au titre de l�article L.214-3 du code de

l�environnement concernant les travaux de 
réfection du pont sous la VC

101 ruisseau La Gradoue à Saint-Lizier-du-Planté, 
réfection du pont sous la

VC 10 ruisseau d'Enjoulet à Pellefigue, et réfection du pont sous la VC 102

ruisseau La Gradoue à Montégut-Savès, pour la Communauté de

communes du Savès (11 pages) Page 70

2



DDT / Service territoire et patrimoines

32-2022-02-07-00004 - Arrêté fixant, dans le cadre de la politique de

restauration du vison d'Europe, la liste des experts référents du

département du Gers (4 pages) Page 82

Préfecture du Gers / Direction de la citoyenneté et de la légalité

32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des

commissions de controle (15 pages) Page 87

32-2022-02-03-00001 - Ap portant autorisation d'appel à générosite

publique (2 pages) Page 103

32-2022-02-08-00001 - Arrêté portant renouvellement de la composition du

Conseil Départemental de l�Environnement et des Risques Sanitaires et

Technologiques
 (4 pages) Page 106

32-2022-02-04-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les

prescriptions applicables aux activités de la société BIOGAZ AUCH SAS qui

exploite une installation de méthanisation, ZI Lamothe, sur le territoire de

la commune d'Auch (5 pages) Page 111

32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les

prescriptions techniques applicables à l'activité de stockage d'alcool de

bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de

la commune de Panjas (23 pages) Page 117

32-2022-02-02-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant, en

cas de période de sécheresse, les prescriptions techniques applicables aux

activités de la société PROLAINAT qui exploite une unité de fabrication de

gâteaux glacés, de pâtisseries surgelées et divers produits glacés située sur

le territoire de la commune de Blanquefort (5 pages) Page 141

32-2022-02-04-00001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société

DOMAINE DE JURAGLON pour l'installation de production et

conditionnement de vin qu'elle exploite lieu-dit "Juglaron" sur le territoire

de la commune d'Eauze (3 pages) Page 147

32-2022-02-21-00006 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 29

novembre 2017 relatif au renouvellement de la composition de la

commission locale de l'eau du Schéma d'Aménagement et de Gestion des

Eaux "Bassin de la Midouze" (2 pages) Page 151

32-2022-02-10-00007 - arrêté préfectoral portant modification

d'enregistrement d'un élevage de vaches laitières pour un effectif

maximum de 290 animaux équivalents exploité par le GAEC DE LORAN sur

le territoire de la commune de Saint-Maur (3 pages) Page 154

32-2022-02-17-00005 - arrêté préfectoral portant prolongation du délai

d'instruction de la demande d'enregistrement déposées par la SAS NATAIS

pour son site de la "régie" à BEZERIL (3 pages) Page 158

3



32-2022-02-11-00001 - arrêté préfectoral portant reclassement en catégorie

B le barrage de Bousquetara situé sur les communes de Condom et

Caussens (8 pages) Page 162

32-2022-02-09-00002 - Arrêté préfectoral portant suppression et remise en

état des installations d'entreposage de déchets exploitées par Monsieur

Rachid SERHHANE , 12 chemin du Moulin de la Ribère, sur le territoire de la

commune d'Auch (3 pages) Page 171

32-2022-02-07-00001 - Arrêté préfectoral prononçant la mise en demeure à

l'encontre de la société LAUAK FRANCE SASU pour l'activité de travail

mécanique des métaux et de traitement de surface qu'elle exploite sur le

territoire de la commune de Saint-Germé (3 pages) Page 175

32-2022-02-09-00001 - Arrêté préfectoral rendant redevable Monsieur

Rachid SERHANE d'une astreinte administrative journalière pour les

installations d'entreposage de déchets qu'il exploite 12 chemin du moulin

de la Ribère sur le territoire de la commune d'Auch (3 pages) Page 179

32-2022-02-21-00007 - SCopieur-C122022116170 (2 pages) Page 183

Préfecture du Gers / Service des sécurités

32-2022-02-14-00002 - Arrêté modificatif de l'arrêté du 13/02/2022 portant

création d'un ZIT de survol de la commune d'Auch  (1 page) Page 186

32-2022-02-11-00028 - arrêté portant autorisation d'exploitation d'un

système de vidéo protection au sein de l'établissement SAS COURATIER

AUTOMOBILES à SEGOUFIELLE (2 pages) Page 188

32-2022-02-11-00022 - arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein de l'établissement BASIC FIT II à

CONDOM (2 pages) Page 191

32-2022-02-11-00030 - arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein de l'établissement BATILAND à

VALENCE SUR BAÏSE (2 pages) Page 194

32-2022-02-11-00008 - arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein de l'établissement CASH EXPRESS à

AUCH (2 pages) Page 197

32-2022-02-11-00009 - arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein de l'établissement MC DONALD'S à

AUCH (2 pages) Page 200

32-2022-02-11-00020 - arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein de l'établissement POOL et GARDEN

SASU à CONDOM (2 pages) Page 203

32-2022-02-11-00019 - arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein de l'établissement SASU MAGENTA à

CONDOM (2 pages) Page 206

4



32-2022-02-11-00010 - arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein de l'établissement TABAC BOUSSAC  à

BARCELONNE DU GERS (2 pages) Page 209

32-2022-02-11-00029 - arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein des établissements DATAS FRERES SAS

à SEISSAN (2 pages) Page 212

32-2022-02-11-00032 - arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein des établissements DATAS FRERES SAS

à VIC FEZENSAC (2 pages) Page 215

32-2022-02-11-00024 - arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection pour l'établissement DATAS FRERES SAS à

MASSEUBE (2 pages) Page 218

32-2022-02-11-00006 - arrêté portant autorisation d'installer un système de

vidéo protection au sein de l'établissement SAS APEXI à AUCH (2 pages) Page 221

32-2022-02-11-00005 - arrêté portant autorisation d'installer un système de

vidéo protection au sein de la MOSQUEE à AUCH (2 pages) Page 224

32-2022-02-11-00003 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de

vidéo protection au sein du LIDL à AUCH (2 pages) Page 227

32-2022-02-11-00031 - arrêté portant modification de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéo protection au sein de l'établissement

CARREFOUR CONTACT à VALENCE SUR BAÏSE (2 pages) Page 230

32-2022-02-11-00025 - arrêté portant modification de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéo protection pour l'établissement BRICO

DEPOT à PAVIE (2 pages) Page 233

32-2022-02-11-00011 - arrêté portant modification de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéo protection pour la commune de

CAZAUBON. (2 pages) Page 236

32-2022-02-11-00016 - arrêté portant modification de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéo protection pour la commune de

CONDOM (2 pages) Page 239

32-2022-02-11-00027 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéo protection au sein de l'établissement

CARREFOUR CONTACT à SAMATAN (2 pages) Page 242

32-2022-02-11-00013 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéo protection au sein de l'établissement

SNC LENTZ à COLOGNE (2 pages) Page 245

32-2022-02-11-00026 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéo protection au sein de l'établissement

TITANOBEL à ST MAUR (2 pages) Page 248

32-2022-02-11-00023 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéo protection pour le périmètre protégé

à EAUZE. (2 pages) Page 251

5



32-2022-02-11-00004 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéo protection au CREDIT LYONNAIS 3831 à

AUCH (2 pages) Page 254

32-2022-02-11-00007 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéo protection au sein de l'agence POLE

EMPLOI à AUCH (2 pages) Page 257

32-2022-02-11-00021 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéo protection au sein de l'établissement

LIDL à CONDOM (2 pages) Page 260

SDIS /

32-2022-01-24-00020 - A-SDIS32-22-001 RAD (2 pages) Page 263

32-2022-01-24-00021 - A-SDIS32-22-002 SDE (3 pages) Page 266

32-2022-01-24-00022 - A-SDIS32-22-007 CYNO (2 pages) Page 270

32-2022-02-01-00015 - A-SDIS32-22-019 SAL (3 pages) Page 273

32-2022-02-01-00016 - A-SDIS32-22-020 SAV (3 pages) Page 277

32-2022-02-01-00017 - A-SDIS32-22-021 FDF (7 pages) Page 281

32-2022-02-01-00018 - A-SDIS32-22-023 PREV (3 pages) Page 289

32-2022-02-01-00019 - A-SDIS32-22-026 RCH (4 pages) Page 293

Sous-préfecture de Mirande /

32-2022-02-01-00012 - SP-MIRANDE-22020208080 (2 pages) Page 298

32-2022-02-15-00001 - SP-MIRANDE-22021508020 (2 pages) Page 301

32-2022-02-22-00001 - SP-MIRANDE-22022207590 (2 pages) Page 304

32-2022-02-22-00002 - SP-MIRANDE-22022208020 (2 pages) Page 307

6



ARS

32-2022-02-02-00008

DT EHPAD VAL DE GERS DGC

ARS - 32-2022-02-02-00008 - DT EHPAD VAL DE GERS DGC 7



CIAS VAL DE GERS - 320001589 

DU MONTANT ET DE LA REPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISEE COMMUNE PREVUE AU 

DECISION TARIFAIRE PROVISOIRE PORTANT FIXATION PAR ANTICIPATION POUR 2022 

CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS DE 

POUR LES ETABLISSEMENTS ET SERVICES SUIVANTS  

VU 

VU 

VU 

le décret du 24 octobre 2018 portant nomination de Monsieur Pierre RICORDEAU en qualité de Directeur 

Général de l’agence régionale de santé Occitanie ; 

 

Le Directeur Général de l’ARS Occitanie 

 

la décision du 22/11/2021 publiée au Journal Officiel du 30/11/2021 relative aux dotations régionales 

limitatives 2021 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2021 ; 

 

VU 

l’arrêté ministériel du 15/11/2021 publié au Journal Officiel du 19/11/2021 pris en application de l’article 

L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2021 l’objectif global de dépenses 

d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse 

nationale de solidarité pour l'autonomie ; 

 

la décision de délégation de signature du directeur général de l’ARS vers le délégué départemental de GERS 

en date du 10/01/2020 ; 

 

VU 

Etablissement d'hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD) - EHPAD VAL DE GERS - 320002199 

la loi n° 2020-1576 du 14/12/2020 de financement de la Sécurité Sociale pour 2021 publiée au Journal 

Officiel du 15/12/2020 ; 

 

le Code de l’Action Sociale et des Familles ; 

 
le Code de la Sécurité Sociale ; 

 

VU 

VU 

VU l’arrêté du 16/06/2021 fixant pour 2021 les valeurs du point mentionnées à l'article R.314-162 du code de 

l'action sociale et des familles publié au Journal Officiel du 19/06/2021 ; 

 

  

 

- personnes âgées : 1 383 311.23 € 

Article 1er Au titre de 2022, la dotation globalisée commune des établissements et services médico-sociaux financés 

par l’Assurance Maladie, gérés par l’entité dénommée CIAS VAL DE GERS (320001589) dont le siège est 

situé 1, PL CARNOT, 32260, SEISSAN, a été fixée à 1 383 311,23€, dont 3 333,33€ à titre non 

reconductible. 

DECIDE 

1 / 3 

ARS - 32-2022-02-02-00008 - DT EHPAD VAL DE GERS DGC 8



Pour 2021, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes âgées, s’établit à 115 275.94€. 

Dotations (en €)  

Hébergement 

temporaire 
Hébergement 

permanent 
FINESS 

Accueil de 

jour 
SSIAD UHR PASA 

320002199 1 331 792,60 
0.00 40 000,00 11 518.63 0.00 0.00 

Prix de journée (en €)  

Hébergement 

temporaire 
Hébergement 

permanent FINESS 
Accueil de 

jour 
SSIAD PA 

320002199 
0.00 0.00 0.00 0.00 

Article 2 

Hébergement 

temporaire 
Hébergement 

permanent FINESS 
Accueil de 

jour 
SSIAD UHR PASA 

320002199 1 331 792.60 
0.00 40 000,00 11 518.63 0.00 0.00 

Pour 2023, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes âgées, s’établit à 115 275.94€. 

Prix de journée (en €)  

Dotations (en €)  

Hébergement 

temporaire 
Hébergement 

permanent FINESS 
Accueil de 

jour 
SSIAD PA 

320002199 
0.00 0.00 0.00 0.00 

A compter du 1er janvier 2023, en application de l’article L.314-7 du CASF, la dotation globalisée 

commune s’élève, à titre transitoire, 1 383 311.23€. Elle se répartit de la manière suivante, les prix de 

journée de reconduction étant également mentionnés :  

- personnes âgées : 1 383 311.23 € 

Article 3 Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal 

Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis Cours administrative d'appel de Bordeaux 17 

cours de Verdun , 33074, Bordeaux Cedex dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, 

pour les personnes auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification. 

2 / 3 

ARS - 32-2022-02-02-00008 - DT EHPAD VAL DE GERS DGC 9



 

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture. Article 4 

Article 5 Le Directeur Général de l’ARS Occitanie est chargé(e) de l’exécution de la présente décision qui sera 

notifiée à l’entité gestionnaire CIAS VAL DE GERS (320001589) et aux structures concernées. 

 

 

 

Fait à AUCH, 

 

 

 

 

 

 Le 02/02/2022 

 

 

Par délégation le Délégué Départemental 

3 / 3 

ARS - 32-2022-02-02-00008 - DT EHPAD VAL DE GERS DGC 10



ARS

32-2022-02-09-00003

Microsoft Word -

Dcision_dplafonnement_HS_CH_AUCH_

ARS - 32-2022-02-09-00003 - Microsoft Word - Dcision_dplafonnement_HS_CH_AUCH_ 11



 
   
 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie 
26-28 Parc-Club du Millénaire 
1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 
34067 MONTPELLIER CEDEX 2 

occitanie.ars.sante.fr     
 
 

 
 

Décision ARS Occitanie/2022 - 0818 
portant application de l’article 15, alinéa 3, du d écret n° 2002-9 du 4 janvier 2002 relatif au temps 
de travail et à l’organisation du travail dans les établissements mentionnés à l’article 2 de la loi 
n° 86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions sta tutaires relatives à la fonction publique 
hospitalière. 
 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  OCCITANIE 
 

VU le code de la santé publique ; 
 
VU  la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique hospitalière ; 
 
VU le décret n° 2002-9 du 4 janvier 2002 modifié relatif au temps de travail et à l'organisation du travail 
dans les établissements mentionnés à l'article 2 de la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions 
statutaires relatives à la fonction publique hospitalière, et notamment son article 15 ; 
 
VU le décret n° 2002-598 du 25 avril 2002 modifié relatif aux indemnités horaires pour travaux 
supplémentaires ; 
 

DECIDE 
 

Article 1 er : 
En application de l'article 15, alinéa 3, du décret du 4 janvier 2002 susvisé, au regard des impératifs de 
continuité du service public et de la tension des effectifs du fait de l’accroissement de l’absentéisme des 
personnels, le Centre Hospitalier de Auch est, à titre exceptionnel, pour la période du 9 février 2022 au 
1er mars 2022, et pour les personnels relevant des corps suivants : 
 

- Corps des infirmiers en soins généraux et spécialisés 
- Corps des personnels infirmiers (cadre d’extinction) 
- Corps des aides-soignants et auxiliaires de puériculture (Catégorie B) 
- Corps des aides-soignants et des agents des services hospitaliers (Catégorie C) 

 
Affectés dans les services suivants : 
 

- UHCD : Unité d’Hospitalisation de Courte Durée 
- UPUM : Unité Post-Urgences Médicales 
- Gastro-entérologie  
- Néphrologie  

 
à recourir de façon transitoire aux heures supplémentaires au-delà du plafond fixé par ce même article. 
 
Article 2 : 
Le Directeur de l’offre de soins et de l’autonomie et le Délégué départemental du Gers de l’ARS Occitanie 
sont chargés de l’exécution de la présente décision, qui sera publiée au recueil des actes administratifs de 
la préfecture du Gers. 
 

Fait à Montpellier, le 9 février 2022 
 

Pour le Directeur général 
     Et par délégation 
     Le Directeur de l’Offre de Soins et de l’Autonomie 
 
     Bertrand PRUDHOMMEAUX  

 
 

ARS - 32-2022-02-09-00003 - Microsoft Word - Dcision_dplafonnement_HS_CH_AUCH_ 12



DDETS-PP

32-2022-02-18-00012

AP_zs_foyer MUN_65

DDETS-PP - 32-2022-02-18-00012 - AP_zs_foyer MUN_65 13



DDETS-PP - 32-2022-02-18-00012 - AP_zs_foyer MUN_65 14



DDETS-PP - 32-2022-02-18-00012 - AP_zs_foyer MUN_65 15



DDETS-PP - 32-2022-02-18-00012 - AP_zs_foyer MUN_65 16



DDETS-PP - 32-2022-02-18-00012 - AP_zs_foyer MUN_65 17



DDETS-PP - 32-2022-02-18-00012 - AP_zs_foyer MUN_65 18



DDETS-PP - 32-2022-02-18-00012 - AP_zs_foyer MUN_65 19



DDETS-PP - 32-2022-02-18-00012 - AP_zs_foyer MUN_65 20



DDETS-PP - 32-2022-02-18-00012 - AP_zs_foyer MUN_65 21



DDETS-PP

32-2022-02-12-00001

Levée d'une zone de contrôle temporaire suite à

une suspicion forte d'influenza aviaire en élevage

et des mesures applicables dans cette

zone.(MAURENS)

DDETS-PP - 32-2022-02-12-00001 - Levée d'une zone de contrôle temporaire suite à une suspicion forte d'influenza aviaire en élevage

et des mesures applicables dans cette zone.(MAURENS) 22



DDETS-PP - 32-2022-02-12-00001 - Levée d'une zone de contrôle temporaire suite à une suspicion forte d'influenza aviaire en élevage

et des mesures applicables dans cette zone.(MAURENS) 23



DDETS-PP - 32-2022-02-12-00001 - Levée d'une zone de contrôle temporaire suite à une suspicion forte d'influenza aviaire en élevage

et des mesures applicables dans cette zone.(MAURENS) 24



DDETS-PP

32-2022-02-02-00007

SKM_C28722020219171

DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 25



DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 26



DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 27



DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 28



DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 29



DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 30



DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 31



DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 32



DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 33



DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 34



DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 35



DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 36



DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 37



DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 38



DDETS-PP - 32-2022-02-02-00007 - SKM_C28722020219171 39



DDETS-PP

32-2022-02-10-00004

SKM_C28722021019080

DDETS-PP - 32-2022-02-10-00004 - SKM_C28722021019080 40



DDETS-PP - 32-2022-02-10-00004 - SKM_C28722021019080 41



DDETS-PP - 32-2022-02-10-00004 - SKM_C28722021019080 42



DDETS-PP - 32-2022-02-10-00004 - SKM_C28722021019080 43



DDETS-PP - 32-2022-02-10-00004 - SKM_C28722021019080 44



DDFIP

32-2022-02-01-00009

SKM_22722020111090

Rénovation cadastre Saramon

DDFIP - 32-2022-02-01-00009 - SKM_22722020111090
Rénovation cadastre Saramon 45



DDFIP - 32-2022-02-01-00009 - SKM_22722020111090
Rénovation cadastre Saramon 46



DDFIP - 32-2022-02-01-00009 - SKM_22722020111090
Rénovation cadastre Saramon 47



DDT

32-2022-02-02-00003

Arrêté portant composition de la Commission

Locale d'Amélioration de l'Habitat du Gers.

DDT - 32-2022-02-02-00003 - Arrêté portant composition de la Commission Locale d'Amélioration de l'Habitat du Gers. 48



DDT - 32-2022-02-02-00003 - Arrêté portant composition de la Commission Locale d'Amélioration de l'Habitat du Gers. 49



DDT - 32-2022-02-02-00003 - Arrêté portant composition de la Commission Locale d'Amélioration de l'Habitat du Gers. 50



DDT

32-2022-02-23-00004

AP autorisant la pêche destinée à sauvegarder les

espèces piscicoles dans le cadre de la réfection

du batardeau de l'écluse dite de Beaucaire sur la

commune de Beaucaire

DDT - 32-2022-02-23-00004 - AP autorisant la pêche destinée à sauvegarder les espèces piscicoles dans le cadre de la réfection du

batardeau de l'écluse dite de Beaucaire sur la commune de Beaucaire 51



DDT - 32-2022-02-23-00004 - AP autorisant la pêche destinée à sauvegarder les espèces piscicoles dans le cadre de la réfection du

batardeau de l'écluse dite de Beaucaire sur la commune de Beaucaire 52



DDT - 32-2022-02-23-00004 - AP autorisant la pêche destinée à sauvegarder les espèces piscicoles dans le cadre de la réfection du

batardeau de l'écluse dite de Beaucaire sur la commune de Beaucaire 53



DDT - 32-2022-02-23-00004 - AP autorisant la pêche destinée à sauvegarder les espèces piscicoles dans le cadre de la réfection du

batardeau de l'écluse dite de Beaucaire sur la commune de Beaucaire 54



DDT - 32-2022-02-23-00004 - AP autorisant la pêche destinée à sauvegarder les espèces piscicoles dans le cadre de la réfection du

batardeau de l'écluse dite de Beaucaire sur la commune de Beaucaire 55



DDT

32-2022-02-23-00005

AP prononçant la reconnaissance de

l�antériorité de la dérivation éclusière dite de

Beaucaire, l�autorisation environnementale

complémentaire des travaux de réfection de

l�écluse à Mme Carmen ROBBE et M.Wim

BOUWENS, et l�autorisation de man�uvre de

vannes au moulin à M. Gilbert BLANCAFORT, sur

la commune de Beaucaire.

DDT - 32-2022-02-23-00005 - AP prononçant la reconnaissance de l�antériorité de la dérivation éclusière dite de Beaucaire,

l�autorisation environnementale complémentaire des travaux de réfection de l�écluse à Mme Carmen ROBBE et M.Wim BOUWENS, et

l�autorisation de man�uvre de vannes au moulin à M. Gilbert BLANCAFORT, sur la commune de Beaucaire.

56



DDT - 32-2022-02-23-00005 - AP prononçant la reconnaissance de l�antériorité de la dérivation éclusière dite de Beaucaire,

l�autorisation environnementale complémentaire des travaux de réfection de l�écluse à Mme Carmen ROBBE et M.Wim BOUWENS, et

l�autorisation de man�uvre de vannes au moulin à M. Gilbert BLANCAFORT, sur la commune de Beaucaire.

57



DDT - 32-2022-02-23-00005 - AP prononçant la reconnaissance de l�antériorité de la dérivation éclusière dite de Beaucaire,

l�autorisation environnementale complémentaire des travaux de réfection de l�écluse à Mme Carmen ROBBE et M.Wim BOUWENS, et

l�autorisation de man�uvre de vannes au moulin à M. Gilbert BLANCAFORT, sur la commune de Beaucaire.

58



DDT - 32-2022-02-23-00005 - AP prononçant la reconnaissance de l�antériorité de la dérivation éclusière dite de Beaucaire,

l�autorisation environnementale complémentaire des travaux de réfection de l�écluse à Mme Carmen ROBBE et M.Wim BOUWENS, et

l�autorisation de man�uvre de vannes au moulin à M. Gilbert BLANCAFORT, sur la commune de Beaucaire.

59



DDT - 32-2022-02-23-00005 - AP prononçant la reconnaissance de l�antériorité de la dérivation éclusière dite de Beaucaire,

l�autorisation environnementale complémentaire des travaux de réfection de l�écluse à Mme Carmen ROBBE et M.Wim BOUWENS, et

l�autorisation de man�uvre de vannes au moulin à M. Gilbert BLANCAFORT, sur la commune de Beaucaire.

60



DDT - 32-2022-02-23-00005 - AP prononçant la reconnaissance de l�antériorité de la dérivation éclusière dite de Beaucaire,

l�autorisation environnementale complémentaire des travaux de réfection de l�écluse à Mme Carmen ROBBE et M.Wim BOUWENS, et

l�autorisation de man�uvre de vannes au moulin à M. Gilbert BLANCAFORT, sur la commune de Beaucaire.

61



DDT - 32-2022-02-23-00005 - AP prononçant la reconnaissance de l�antériorité de la dérivation éclusière dite de Beaucaire,

l�autorisation environnementale complémentaire des travaux de réfection de l�écluse à Mme Carmen ROBBE et M.Wim BOUWENS, et

l�autorisation de man�uvre de vannes au moulin à M. Gilbert BLANCAFORT, sur la commune de Beaucaire.

62



DDT - 32-2022-02-23-00005 - AP prononçant la reconnaissance de l�antériorité de la dérivation éclusière dite de Beaucaire,

l�autorisation environnementale complémentaire des travaux de réfection de l�écluse à Mme Carmen ROBBE et M.Wim BOUWENS, et

l�autorisation de man�uvre de vannes au moulin à M. Gilbert BLANCAFORT, sur la commune de Beaucaire.

63



DDT - 32-2022-02-23-00005 - AP prononçant la reconnaissance de l�antériorité de la dérivation éclusière dite de Beaucaire,

l�autorisation environnementale complémentaire des travaux de réfection de l�écluse à Mme Carmen ROBBE et M.Wim BOUWENS, et

l�autorisation de man�uvre de vannes au moulin à M. Gilbert BLANCAFORT, sur la commune de Beaucaire.

64



DDT

32-2022-02-17-00004

ARRETE autorisant la capture et le transport du

poisson, dans le ruisseau de la Casse sur la

commune de Saint Jean Poutge par la Fédération

départementale des associations agréées pour la

pêche et la protection du milieu aquatique

(FDAAPPMA), lors de la mise en assec de ce cours

d�eau par Trigone pour des travaux de pose de

canalisation 

Du 21 février 2022 au 4 mars 2022

DDT - 32-2022-02-17-00004 - ARRETE autorisant la capture et le transport du poisson, dans le ruisseau de la Casse sur la commune de

Saint Jean Poutge par la Fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique

(FDAAPPMA), lors de la mise en assec de ce cours d�eau par Trigone pour des travaux de pose de canalisation 

Du 21 février 2022 au 4 mars 2022

65



DDT - 32-2022-02-17-00004 - ARRETE autorisant la capture et le transport du poisson, dans le ruisseau de la Casse sur la commune de

Saint Jean Poutge par la Fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique

(FDAAPPMA), lors de la mise en assec de ce cours d�eau par Trigone pour des travaux de pose de canalisation 

Du 21 février 2022 au 4 mars 2022

66



DDT - 32-2022-02-17-00004 - ARRETE autorisant la capture et le transport du poisson, dans le ruisseau de la Casse sur la commune de

Saint Jean Poutge par la Fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique

(FDAAPPMA), lors de la mise en assec de ce cours d�eau par Trigone pour des travaux de pose de canalisation 

Du 21 février 2022 au 4 mars 2022

67



DDT - 32-2022-02-17-00004 - ARRETE autorisant la capture et le transport du poisson, dans le ruisseau de la Casse sur la commune de

Saint Jean Poutge par la Fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique

(FDAAPPMA), lors de la mise en assec de ce cours d�eau par Trigone pour des travaux de pose de canalisation 

Du 21 février 2022 au 4 mars 2022

68



DDT - 32-2022-02-17-00004 - ARRETE autorisant la capture et le transport du poisson, dans le ruisseau de la Casse sur la commune de

Saint Jean Poutge par la Fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du milieu aquatique

(FDAAPPMA), lors de la mise en assec de ce cours d�eau par Trigone pour des travaux de pose de canalisation 

Du 21 février 2022 au 4 mars 2022

69



DDT

32-2022-02-10-00006

ARRETE PREFECTORAL prononçant des

prescriptions complémentaires à déclaration

au titre de l�article L.214-3 du code de

l�environnement concernant les travaux de 

réfection du pont sous la VC 101 ruisseau La

Gradoue à Saint-Lizier-du-Planté, 

réfection du pont sous la VC 10 ruisseau

d'Enjoulet à Pellefigue, et réfection du pont sous

la VC 102 ruisseau La Gradoue à Montégut-Savès,

pour la Communauté de communes du Savès

DDT - 32-2022-02-10-00006 - ARRETE PREFECTORAL prononçant des prescriptions complémentaires à déclaration

au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant les travaux de 

réfection du pont sous la VC 101 ruisseau La Gradoue à Saint-Lizier-du-Planté, 

réfection du pont sous la VC 10 ruisseau d'Enjoulet à Pellefigue, et réfection du pont sous la VC 102 ruisseau La Gradoue à

Montégut-Savès, pour la Communauté de communes du Savès

70



DDT - 32-2022-02-10-00006 - ARRETE PREFECTORAL prononçant des prescriptions complémentaires à déclaration

au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant les travaux de 

réfection du pont sous la VC 101 ruisseau La Gradoue à Saint-Lizier-du-Planté, 

réfection du pont sous la VC 10 ruisseau d'Enjoulet à Pellefigue, et réfection du pont sous la VC 102 ruisseau La Gradoue à

Montégut-Savès, pour la Communauté de communes du Savès

71



DDT - 32-2022-02-10-00006 - ARRETE PREFECTORAL prononçant des prescriptions complémentaires à déclaration

au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant les travaux de 

réfection du pont sous la VC 101 ruisseau La Gradoue à Saint-Lizier-du-Planté, 

réfection du pont sous la VC 10 ruisseau d'Enjoulet à Pellefigue, et réfection du pont sous la VC 102 ruisseau La Gradoue à

Montégut-Savès, pour la Communauté de communes du Savès

72



DDT - 32-2022-02-10-00006 - ARRETE PREFECTORAL prononçant des prescriptions complémentaires à déclaration

au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant les travaux de 

réfection du pont sous la VC 101 ruisseau La Gradoue à Saint-Lizier-du-Planté, 

réfection du pont sous la VC 10 ruisseau d'Enjoulet à Pellefigue, et réfection du pont sous la VC 102 ruisseau La Gradoue à

Montégut-Savès, pour la Communauté de communes du Savès

73



DDT - 32-2022-02-10-00006 - ARRETE PREFECTORAL prononçant des prescriptions complémentaires à déclaration

au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant les travaux de 

réfection du pont sous la VC 101 ruisseau La Gradoue à Saint-Lizier-du-Planté, 

réfection du pont sous la VC 10 ruisseau d'Enjoulet à Pellefigue, et réfection du pont sous la VC 102 ruisseau La Gradoue à

Montégut-Savès, pour la Communauté de communes du Savès

74



DDT - 32-2022-02-10-00006 - ARRETE PREFECTORAL prononçant des prescriptions complémentaires à déclaration

au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant les travaux de 

réfection du pont sous la VC 101 ruisseau La Gradoue à Saint-Lizier-du-Planté, 

réfection du pont sous la VC 10 ruisseau d'Enjoulet à Pellefigue, et réfection du pont sous la VC 102 ruisseau La Gradoue à

Montégut-Savès, pour la Communauté de communes du Savès

75



DDT - 32-2022-02-10-00006 - ARRETE PREFECTORAL prononçant des prescriptions complémentaires à déclaration

au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant les travaux de 

réfection du pont sous la VC 101 ruisseau La Gradoue à Saint-Lizier-du-Planté, 

réfection du pont sous la VC 10 ruisseau d'Enjoulet à Pellefigue, et réfection du pont sous la VC 102 ruisseau La Gradoue à

Montégut-Savès, pour la Communauté de communes du Savès

76



DDT - 32-2022-02-10-00006 - ARRETE PREFECTORAL prononçant des prescriptions complémentaires à déclaration

au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant les travaux de 

réfection du pont sous la VC 101 ruisseau La Gradoue à Saint-Lizier-du-Planté, 

réfection du pont sous la VC 10 ruisseau d'Enjoulet à Pellefigue, et réfection du pont sous la VC 102 ruisseau La Gradoue à

Montégut-Savès, pour la Communauté de communes du Savès

77



DDT - 32-2022-02-10-00006 - ARRETE PREFECTORAL prononçant des prescriptions complémentaires à déclaration

au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant les travaux de 

réfection du pont sous la VC 101 ruisseau La Gradoue à Saint-Lizier-du-Planté, 

réfection du pont sous la VC 10 ruisseau d'Enjoulet à Pellefigue, et réfection du pont sous la VC 102 ruisseau La Gradoue à

Montégut-Savès, pour la Communauté de communes du Savès

78



DDT - 32-2022-02-10-00006 - ARRETE PREFECTORAL prononçant des prescriptions complémentaires à déclaration

au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant les travaux de 

réfection du pont sous la VC 101 ruisseau La Gradoue à Saint-Lizier-du-Planté, 

réfection du pont sous la VC 10 ruisseau d'Enjoulet à Pellefigue, et réfection du pont sous la VC 102 ruisseau La Gradoue à

Montégut-Savès, pour la Communauté de communes du Savès

79



DDT - 32-2022-02-10-00006 - ARRETE PREFECTORAL prononçant des prescriptions complémentaires à déclaration

au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant les travaux de 

réfection du pont sous la VC 101 ruisseau La Gradoue à Saint-Lizier-du-Planté, 

réfection du pont sous la VC 10 ruisseau d'Enjoulet à Pellefigue, et réfection du pont sous la VC 102 ruisseau La Gradoue à

Montégut-Savès, pour la Communauté de communes du Savès

80



DDT - 32-2022-02-10-00006 - ARRETE PREFECTORAL prononçant des prescriptions complémentaires à déclaration

au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant les travaux de 

réfection du pont sous la VC 101 ruisseau La Gradoue à Saint-Lizier-du-Planté, 

réfection du pont sous la VC 10 ruisseau d'Enjoulet à Pellefigue, et réfection du pont sous la VC 102 ruisseau La Gradoue à

Montégut-Savès, pour la Communauté de communes du Savès

81



DDT

32-2022-02-07-00004

Arrêté fixant, dans le cadre de la politique de

restauration du vison d'Europe, la liste des

experts référents du département du Gers

DDT - 32-2022-02-07-00004 - Arrêté fixant, dans le cadre de la politique de restauration du vison d'Europe, la liste des experts

référents du département du Gers 82



DDT - 32-2022-02-07-00004 - Arrêté fixant, dans le cadre de la politique de restauration du vison d'Europe, la liste des experts

référents du département du Gers 83



DDT - 32-2022-02-07-00004 - Arrêté fixant, dans le cadre de la politique de restauration du vison d'Europe, la liste des experts

référents du département du Gers 84



DDT - 32-2022-02-07-00004 - Arrêté fixant, dans le cadre de la politique de restauration du vison d'Europe, la liste des experts

référents du département du Gers 85



DDT - 32-2022-02-07-00004 - Arrêté fixant, dans le cadre de la politique de restauration du vison d'Europe, la liste des experts

référents du département du Gers 86



Préfecture du Gers

32-2022-02-10-00003

AP Modificatif portant nomination des membres

des commissions de controle

Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 87



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 88



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 89



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 90



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 91



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 92



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 93



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 94



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 95



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 96



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 97



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 98



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 99



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 100



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 101



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00003 - AP Modificatif portant nomination des membres des commissions de controle 102



Préfecture du Gers

32-2022-02-03-00001

Ap portant autorisation d'appel à générosite

publique

Préfecture du Gers - 32-2022-02-03-00001 - Ap portant autorisation d'appel à générosite publique 103



Préfecture du Gers - 32-2022-02-03-00001 - Ap portant autorisation d'appel à générosite publique 104



Préfecture du Gers - 32-2022-02-03-00001 - Ap portant autorisation d'appel à générosite publique 105



Préfecture du Gers

32-2022-02-08-00001

Arrêté portant renouvellement de la

composition du Conseil Départemental de

l�Environnement et des Risques Sanitaires et

Technologiques

Préfecture du Gers - 32-2022-02-08-00001 - Arrêté portant renouvellement de la composition du Conseil Départemental de

l�Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques 106



Préfecture du Gers - 32-2022-02-08-00001 - Arrêté portant renouvellement de la composition du Conseil Départemental de

l�Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques 107



Préfecture du Gers - 32-2022-02-08-00001 - Arrêté portant renouvellement de la composition du Conseil Départemental de

l�Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques 108



Préfecture du Gers - 32-2022-02-08-00001 - Arrêté portant renouvellement de la composition du Conseil Départemental de

l�Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques 109



Préfecture du Gers - 32-2022-02-08-00001 - Arrêté portant renouvellement de la composition du Conseil Départemental de

l�Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques 110



Préfecture du Gers

32-2022-02-04-00002

Arrêté préfectoral complémentaire actualisant

les prescriptions applicables aux activités de la

société BIOGAZ AUCH SAS qui exploite une

installation de méthanisation, ZI Lamothe, sur le

territoire de la commune d'Auch

Préfecture du Gers - 32-2022-02-04-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions applicables aux activités

de la société BIOGAZ AUCH SAS qui exploite une installation de méthanisation, ZI Lamothe, sur le territoire de la commune d'Auch 111



Préfecture du Gers - 32-2022-02-04-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions applicables aux activités

de la société BIOGAZ AUCH SAS qui exploite une installation de méthanisation, ZI Lamothe, sur le territoire de la commune d'Auch 112



Préfecture du Gers - 32-2022-02-04-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions applicables aux activités

de la société BIOGAZ AUCH SAS qui exploite une installation de méthanisation, ZI Lamothe, sur le territoire de la commune d'Auch 113



Préfecture du Gers - 32-2022-02-04-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions applicables aux activités

de la société BIOGAZ AUCH SAS qui exploite une installation de méthanisation, ZI Lamothe, sur le territoire de la commune d'Auch 114



Préfecture du Gers - 32-2022-02-04-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions applicables aux activités

de la société BIOGAZ AUCH SAS qui exploite une installation de méthanisation, ZI Lamothe, sur le territoire de la commune d'Auch 115



Préfecture du Gers - 32-2022-02-04-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions applicables aux activités

de la société BIOGAZ AUCH SAS qui exploite une installation de méthanisation, ZI Lamothe, sur le territoire de la commune d'Auch 116



Préfecture du Gers

32-2022-02-23-00001

Arrêté préfectoral complémentaire actualisant

les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche

exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES

sur le territoire de la commune de Panjas

Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 117



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 118



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 119



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 120



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 121



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 122



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 123



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 124



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 125



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 126



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 127



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 128



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 129



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 130



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 131



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 132



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 133



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 134



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 135



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 136



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 137



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 138



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 139



Préfecture du Gers - 32-2022-02-23-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant les prescriptions techniques applicables à

l'activité de stockage d'alcool de bouche exploitée par la société LE CLUB DES MARQUES sur le territoire de la commune de Panjas 140



Préfecture du Gers

32-2022-02-02-00002

Arrêté préfectoral complémentaire actualisant,

en cas de période de sécheresse, les

prescriptions techniques applicables aux

activités de la société PROLAINAT qui exploite

une unité de fabrication de gâteaux glacés, de

pâtisseries surgelées et divers produits glacés

située sur le territoire de la commune de

Blanquefort

Préfecture du Gers - 32-2022-02-02-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant, en cas de période de sécheresse, les

prescriptions techniques applicables aux activités de la société PROLAINAT qui exploite une unité de fabrication de gâteaux glacés, de

pâtisseries surgelées et divers produits glacés située sur le territoire de la commune de Blanquefort

141



Préfecture du Gers - 32-2022-02-02-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant, en cas de période de sécheresse, les

prescriptions techniques applicables aux activités de la société PROLAINAT qui exploite une unité de fabrication de gâteaux glacés, de

pâtisseries surgelées et divers produits glacés située sur le territoire de la commune de Blanquefort

142



Préfecture du Gers - 32-2022-02-02-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant, en cas de période de sécheresse, les

prescriptions techniques applicables aux activités de la société PROLAINAT qui exploite une unité de fabrication de gâteaux glacés, de

pâtisseries surgelées et divers produits glacés située sur le territoire de la commune de Blanquefort

143



Préfecture du Gers - 32-2022-02-02-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant, en cas de période de sécheresse, les

prescriptions techniques applicables aux activités de la société PROLAINAT qui exploite une unité de fabrication de gâteaux glacés, de

pâtisseries surgelées et divers produits glacés située sur le territoire de la commune de Blanquefort

144



Préfecture du Gers - 32-2022-02-02-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant, en cas de période de sécheresse, les

prescriptions techniques applicables aux activités de la société PROLAINAT qui exploite une unité de fabrication de gâteaux glacés, de

pâtisseries surgelées et divers produits glacés située sur le territoire de la commune de Blanquefort

145



Préfecture du Gers - 32-2022-02-02-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire actualisant, en cas de période de sécheresse, les

prescriptions techniques applicables aux activités de la société PROLAINAT qui exploite une unité de fabrication de gâteaux glacés, de

pâtisseries surgelées et divers produits glacés située sur le territoire de la commune de Blanquefort

146



Préfecture du Gers

32-2022-02-04-00001

Arrêté préfectoral mettant en demeure la

société DOMAINE DE JURAGLON pour

l'installation de production et conditionnement

de vin qu'elle exploite lieu-dit "Juglaron" sur le

territoire de la commune d'Eauze

Préfecture du Gers - 32-2022-02-04-00001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société DOMAINE DE JURAGLON pour

l'installation de production et conditionnement de vin qu'elle exploite lieu-dit "Juglaron" sur le territoire de la commune d'Eauze 147



Préfecture du Gers - 32-2022-02-04-00001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société DOMAINE DE JURAGLON pour

l'installation de production et conditionnement de vin qu'elle exploite lieu-dit "Juglaron" sur le territoire de la commune d'Eauze 148



Préfecture du Gers - 32-2022-02-04-00001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société DOMAINE DE JURAGLON pour

l'installation de production et conditionnement de vin qu'elle exploite lieu-dit "Juglaron" sur le territoire de la commune d'Eauze 149



Préfecture du Gers - 32-2022-02-04-00001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société DOMAINE DE JURAGLON pour

l'installation de production et conditionnement de vin qu'elle exploite lieu-dit "Juglaron" sur le territoire de la commune d'Eauze 150



Préfecture du Gers

32-2022-02-21-00006

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 29

novembre 2017 relatif au renouvellement de la

composition de la commission locale de l'eau du

Schéma d'Aménagement et de Gestion des Eaux

"Bassin de la Midouze"

Préfecture du Gers - 32-2022-02-21-00006 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 29 novembre 2017 relatif au renouvellement de la

composition de la commission locale de l'eau du Schéma d'Aménagement et de Gestion des Eaux "Bassin de la Midouze" 151



Préfecture du Gers - 32-2022-02-21-00006 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 29 novembre 2017 relatif au renouvellement de la

composition de la commission locale de l'eau du Schéma d'Aménagement et de Gestion des Eaux "Bassin de la Midouze" 152



Préfecture du Gers - 32-2022-02-21-00006 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 29 novembre 2017 relatif au renouvellement de la

composition de la commission locale de l'eau du Schéma d'Aménagement et de Gestion des Eaux "Bassin de la Midouze" 153



Préfecture du Gers

32-2022-02-10-00007

arrêté préfectoral portant modification

d'enregistrement d'un élevage de vaches laitières

pour un effectif maximum de 290 animaux

équivalents exploité par le GAEC DE LORAN sur

le territoire de la commune de Saint-Maur

Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00007 - arrêté préfectoral portant modification d'enregistrement d'un élevage de vaches laitières

pour un effectif maximum de 290 animaux équivalents exploité par le GAEC DE LORAN sur le territoire de la commune de Saint-Maur 154



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00007 - arrêté préfectoral portant modification d'enregistrement d'un élevage de vaches laitières

pour un effectif maximum de 290 animaux équivalents exploité par le GAEC DE LORAN sur le territoire de la commune de Saint-Maur 155



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00007 - arrêté préfectoral portant modification d'enregistrement d'un élevage de vaches laitières

pour un effectif maximum de 290 animaux équivalents exploité par le GAEC DE LORAN sur le territoire de la commune de Saint-Maur 156



Préfecture du Gers - 32-2022-02-10-00007 - arrêté préfectoral portant modification d'enregistrement d'un élevage de vaches laitières

pour un effectif maximum de 290 animaux équivalents exploité par le GAEC DE LORAN sur le territoire de la commune de Saint-Maur 157



Préfecture du Gers

32-2022-02-17-00005

arrêté préfectoral portant prolongation du délai

d'instruction de la demande d'enregistrement

déposées par la SAS NATAIS pour son site de la

"régie" à BEZERIL

Préfecture du Gers - 32-2022-02-17-00005 - arrêté préfectoral portant prolongation du délai d'instruction de la demande

d'enregistrement déposées par la SAS NATAIS pour son site de la "régie" à BEZERIL 158



Préfecture du Gers - 32-2022-02-17-00005 - arrêté préfectoral portant prolongation du délai d'instruction de la demande

d'enregistrement déposées par la SAS NATAIS pour son site de la "régie" à BEZERIL 159



Préfecture du Gers - 32-2022-02-17-00005 - arrêté préfectoral portant prolongation du délai d'instruction de la demande

d'enregistrement déposées par la SAS NATAIS pour son site de la "régie" à BEZERIL 160



Préfecture du Gers - 32-2022-02-17-00005 - arrêté préfectoral portant prolongation du délai d'instruction de la demande

d'enregistrement déposées par la SAS NATAIS pour son site de la "régie" à BEZERIL 161



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00001

arrêté préfectoral portant reclassement en

catégorie B le barrage de Bousquetara situé sur

les communes de Condom et Caussens

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00001 - arrêté préfectoral portant reclassement en catégorie B le barrage de Bousquetara situé sur

les communes de Condom et Caussens 162



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00001 - arrêté préfectoral portant reclassement en catégorie B le barrage de Bousquetara situé sur

les communes de Condom et Caussens 163



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00001 - arrêté préfectoral portant reclassement en catégorie B le barrage de Bousquetara situé sur

les communes de Condom et Caussens 164



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00001 - arrêté préfectoral portant reclassement en catégorie B le barrage de Bousquetara situé sur

les communes de Condom et Caussens 165



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00001 - arrêté préfectoral portant reclassement en catégorie B le barrage de Bousquetara situé sur

les communes de Condom et Caussens 166



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00001 - arrêté préfectoral portant reclassement en catégorie B le barrage de Bousquetara situé sur

les communes de Condom et Caussens 167



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00001 - arrêté préfectoral portant reclassement en catégorie B le barrage de Bousquetara situé sur

les communes de Condom et Caussens 168



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00001 - arrêté préfectoral portant reclassement en catégorie B le barrage de Bousquetara situé sur

les communes de Condom et Caussens 169



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00001 - arrêté préfectoral portant reclassement en catégorie B le barrage de Bousquetara situé sur

les communes de Condom et Caussens 170



Préfecture du Gers

32-2022-02-09-00002

Arrêté préfectoral portant suppression et remise

en état des installations d'entreposage de

déchets exploitées par Monsieur Rachid

SERHHANE , 12 chemin du Moulin de la Ribère,

sur le territoire de la commune d'Auch

Préfecture du Gers - 32-2022-02-09-00002 - Arrêté préfectoral portant suppression et remise en état des installations d'entreposage

de déchets exploitées par Monsieur Rachid SERHHANE , 12 chemin du Moulin de la Ribère, sur le territoire de la commune d'Auch 171



Préfecture du Gers - 32-2022-02-09-00002 - Arrêté préfectoral portant suppression et remise en état des installations d'entreposage

de déchets exploitées par Monsieur Rachid SERHHANE , 12 chemin du Moulin de la Ribère, sur le territoire de la commune d'Auch 172



Préfecture du Gers - 32-2022-02-09-00002 - Arrêté préfectoral portant suppression et remise en état des installations d'entreposage

de déchets exploitées par Monsieur Rachid SERHHANE , 12 chemin du Moulin de la Ribère, sur le territoire de la commune d'Auch 173



Préfecture du Gers - 32-2022-02-09-00002 - Arrêté préfectoral portant suppression et remise en état des installations d'entreposage

de déchets exploitées par Monsieur Rachid SERHHANE , 12 chemin du Moulin de la Ribère, sur le territoire de la commune d'Auch 174



Préfecture du Gers

32-2022-02-07-00001

Arrêté préfectoral prononçant la mise en

demeure à l'encontre de la société LAUAK

FRANCE SASU pour l'activité de travail

mécanique des métaux et de traitement de

surface qu'elle exploite sur le territoire de la

commune de Saint-Germé

Préfecture du Gers - 32-2022-02-07-00001 - Arrêté préfectoral prononçant la mise en demeure à l'encontre de la société LAUAK

FRANCE SASU pour l'activité de travail mécanique des métaux et de traitement de surface qu'elle exploite sur le territoire de la

commune de Saint-Germé

175



Préfecture du Gers - 32-2022-02-07-00001 - Arrêté préfectoral prononçant la mise en demeure à l'encontre de la société LAUAK

FRANCE SASU pour l'activité de travail mécanique des métaux et de traitement de surface qu'elle exploite sur le territoire de la

commune de Saint-Germé

176



Préfecture du Gers - 32-2022-02-07-00001 - Arrêté préfectoral prononçant la mise en demeure à l'encontre de la société LAUAK

FRANCE SASU pour l'activité de travail mécanique des métaux et de traitement de surface qu'elle exploite sur le territoire de la

commune de Saint-Germé

177



Préfecture du Gers - 32-2022-02-07-00001 - Arrêté préfectoral prononçant la mise en demeure à l'encontre de la société LAUAK

FRANCE SASU pour l'activité de travail mécanique des métaux et de traitement de surface qu'elle exploite sur le territoire de la

commune de Saint-Germé

178



Préfecture du Gers

32-2022-02-09-00001

Arrêté préfectoral rendant redevable Monsieur

Rachid SERHANE d'une astreinte administrative

journalière pour les installations d'entreposage

de déchets qu'il exploite 12 chemin du moulin de

la Ribère sur le territoire de la commune d'Auch

Préfecture du Gers - 32-2022-02-09-00001 - Arrêté préfectoral rendant redevable Monsieur Rachid SERHANE d'une astreinte

administrative journalière pour les installations d'entreposage de déchets qu'il exploite 12 chemin du moulin de la Ribère sur le

territoire de la commune d'Auch

179



Préfecture du Gers - 32-2022-02-09-00001 - Arrêté préfectoral rendant redevable Monsieur Rachid SERHANE d'une astreinte

administrative journalière pour les installations d'entreposage de déchets qu'il exploite 12 chemin du moulin de la Ribère sur le

territoire de la commune d'Auch

180



Préfecture du Gers - 32-2022-02-09-00001 - Arrêté préfectoral rendant redevable Monsieur Rachid SERHANE d'une astreinte

administrative journalière pour les installations d'entreposage de déchets qu'il exploite 12 chemin du moulin de la Ribère sur le

territoire de la commune d'Auch

181



Préfecture du Gers - 32-2022-02-09-00001 - Arrêté préfectoral rendant redevable Monsieur Rachid SERHANE d'une astreinte

administrative journalière pour les installations d'entreposage de déchets qu'il exploite 12 chemin du moulin de la Ribère sur le

territoire de la commune d'Auch

182



Préfecture du Gers

32-2022-02-21-00007

SCopieur-C122022116170

Préfecture du Gers - 32-2022-02-21-00007 - SCopieur-C122022116170 183



Préfecture du Gers - 32-2022-02-21-00007 - SCopieur-C122022116170 184



Préfecture du Gers - 32-2022-02-21-00007 - SCopieur-C122022116170 185



Préfecture du Gers

32-2022-02-14-00002

Arrêté modificatif de l'arrêté du 13/02/2022

portant création d'un ZIT de survol de la

commune d'Auch 

Préfecture du Gers - 32-2022-02-14-00002 - Arrêté modificatif de l'arrêté du 13/02/2022 portant création d'un ZIT de survol de la

commune d'Auch 186



Préfecture du Gers - 32-2022-02-14-00002 - Arrêté modificatif de l'arrêté du 13/02/2022 portant création d'un ZIT de survol de la

commune d'Auch 187



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00028

arrêté portant autorisation d'exploitation d'un

système de vidéo protection au sein de

l'établissement SAS COURATIER AUTOMOBILES à

SEGOUFIELLE

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00028 - arrêté portant autorisation d'exploitation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement SAS COURATIER AUTOMOBILES à SEGOUFIELLE 188



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00028 - arrêté portant autorisation d'exploitation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement SAS COURATIER AUTOMOBILES à SEGOUFIELLE 189



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00028 - arrêté portant autorisation d'exploitation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement SAS COURATIER AUTOMOBILES à SEGOUFIELLE 190



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00022

arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein de

l'établissement BASIC FIT II à CONDOM

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00022 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement BASIC FIT II à CONDOM 191



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00022 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement BASIC FIT II à CONDOM 192



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00022 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement BASIC FIT II à CONDOM 193



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00030

arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein de

l'établissement BATILAND à VALENCE SUR BAÏSE

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00030 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement BATILAND à VALENCE SUR BAÏSE 194



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00030 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement BATILAND à VALENCE SUR BAÏSE 195



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00030 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement BATILAND à VALENCE SUR BAÏSE 196



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00008

arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein de

l'établissement CASH EXPRESS à AUCH

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00008 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement CASH EXPRESS à AUCH 197



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00008 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement CASH EXPRESS à AUCH 198



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00008 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement CASH EXPRESS à AUCH 199



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00009

arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein de

l'établissement MC DONALD'S à AUCH

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00009 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement MC DONALD'S à AUCH 200



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00009 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement MC DONALD'S à AUCH 201



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00009 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement MC DONALD'S à AUCH 202



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00020

arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein de

l'établissement POOL et GARDEN SASU à

CONDOM

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00020 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement POOL et GARDEN SASU à CONDOM 203



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00020 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement POOL et GARDEN SASU à CONDOM 204



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00020 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement POOL et GARDEN SASU à CONDOM 205



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00019

arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein de

l'établissement SASU MAGENTA à CONDOM

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00019 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement SASU MAGENTA à CONDOM 206



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00019 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement SASU MAGENTA à CONDOM 207



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00019 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement SASU MAGENTA à CONDOM 208



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00010

arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein de

l'établissement TABAC BOUSSAC  à

BARCELONNE DU GERS

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00010 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement TABAC BOUSSAC  à BARCELONNE DU GERS 209



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00010 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement TABAC BOUSSAC  à BARCELONNE DU GERS 210



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00010 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein de

l'établissement TABAC BOUSSAC  à BARCELONNE DU GERS 211



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00029

arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein des

établissements DATAS FRERES SAS à SEISSAN

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00029 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein des

établissements DATAS FRERES SAS à SEISSAN 212



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00029 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein des

établissements DATAS FRERES SAS à SEISSAN 213



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00029 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein des

établissements DATAS FRERES SAS à SEISSAN 214



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00032

arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection au sein des

établissements DATAS FRERES SAS à VIC

FEZENSAC

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00032 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein des

établissements DATAS FRERES SAS à VIC FEZENSAC 215



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00032 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein des

établissements DATAS FRERES SAS à VIC FEZENSAC 216



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00032 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection au sein des

établissements DATAS FRERES SAS à VIC FEZENSAC 217



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00024

arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéo protection pour

l'établissement DATAS FRERES SAS à MASSEUBE

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00024 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection pour

l'établissement DATAS FRERES SAS à MASSEUBE 218



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00024 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection pour

l'établissement DATAS FRERES SAS à MASSEUBE 219



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00024 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéo protection pour

l'établissement DATAS FRERES SAS à MASSEUBE 220



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00006

arrêté portant autorisation d'installer un système

de vidéo protection au sein de l'établissement

SAS APEXI à AUCH

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00006 - arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéo protection au sein de

l'établissement SAS APEXI à AUCH 221



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00006 - arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéo protection au sein de

l'établissement SAS APEXI à AUCH 222



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00006 - arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéo protection au sein de

l'établissement SAS APEXI à AUCH 223



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00005

arrêté portant autorisation d'installer un système

de vidéo protection au sein de la MOSQUEE à

AUCH

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00005 - arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéo protection au sein de la

MOSQUEE à AUCH 224



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00005 - arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéo protection au sein de la

MOSQUEE à AUCH 225



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00005 - arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéo protection au sein de la

MOSQUEE à AUCH 226



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00003

Arrêté portant autorisation d'installer un

système de vidéo protection au sein du LIDL à

AUCH

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00003 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéo protection au sein du LIDL à

AUCH 227



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00003 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéo protection au sein du LIDL à

AUCH 228



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00003 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéo protection au sein du LIDL à

AUCH 229



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00031

arrêté portant modification de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéo protection

au sein de l'établissement CARREFOUR

CONTACT à VALENCE SUR BAÏSE

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00031 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement CARREFOUR CONTACT à VALENCE SUR BAÏSE 230



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00031 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement CARREFOUR CONTACT à VALENCE SUR BAÏSE 231



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00031 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement CARREFOUR CONTACT à VALENCE SUR BAÏSE 232



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00025

arrêté portant modification de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéo protection

pour l'établissement BRICO DEPOT à PAVIE

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00025 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection pour l'établissement BRICO DEPOT à PAVIE 233



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00025 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection pour l'établissement BRICO DEPOT à PAVIE 234



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00025 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection pour l'établissement BRICO DEPOT à PAVIE 235



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00011

arrêté portant modification de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéo protection

pour la commune de CAZAUBON.

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00011 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection pour la commune de CAZAUBON. 236



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00011 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection pour la commune de CAZAUBON. 237



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00011 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection pour la commune de CAZAUBON. 238



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00016

arrêté portant modification de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéo protection

pour la commune de CONDOM

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00016 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection pour la commune de CONDOM 239



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00016 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection pour la commune de CONDOM 240



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00016 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection pour la commune de CONDOM 241



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00027

arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéo protection

au sein de l'établissement CARREFOUR

CONTACT à SAMATAN

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00027 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement CARREFOUR CONTACT à SAMATAN 242



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00027 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement CARREFOUR CONTACT à SAMATAN 243



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00027 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement CARREFOUR CONTACT à SAMATAN 244



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00013

arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéo protection

au sein de l'établissement SNC LENTZ à

COLOGNE

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00013 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement SNC LENTZ à COLOGNE 245



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00013 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement SNC LENTZ à COLOGNE 246



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00013 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement SNC LENTZ à COLOGNE 247



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00026

arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéo protection

au sein de l'établissement TITANOBEL à ST

MAUR

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00026 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement TITANOBEL à ST MAUR 248



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00026 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement TITANOBEL à ST MAUR 249



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00026 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement TITANOBEL à ST MAUR 250



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00023

arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéo protection

pour le périmètre protégé à EAUZE.

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00023 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéo

protection pour le périmètre protégé à EAUZE. 251



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00023 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéo

protection pour le périmètre protégé à EAUZE. 252



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00023 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéo

protection pour le périmètre protégé à EAUZE. 253



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00004

arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéo protection au

CREDIT LYONNAIS 3831 à AUCH

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00004 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de vidéo

protection au CREDIT LYONNAIS 3831 à AUCH 254



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00004 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de vidéo

protection au CREDIT LYONNAIS 3831 à AUCH 255



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00004 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de vidéo

protection au CREDIT LYONNAIS 3831 à AUCH 256



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00007

arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéo protection au

sein de l'agence POLE EMPLOI à AUCH

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00007 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de vidéo

protection au sein de l'agence POLE EMPLOI à AUCH 257



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00007 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de vidéo

protection au sein de l'agence POLE EMPLOI à AUCH 258



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00007 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de vidéo

protection au sein de l'agence POLE EMPLOI à AUCH 259



Préfecture du Gers

32-2022-02-11-00021

arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéo protection

au sein de l'établissement LIDL à CONDOM

Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00021 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement LIDL à CONDOM 260



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00021 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement LIDL à CONDOM 261



Préfecture du Gers - 32-2022-02-11-00021 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéo

protection au sein de l'établissement LIDL à CONDOM 262



SDIS

32-2022-01-24-00020

A-SDIS32-22-001 RAD

SDIS - 32-2022-01-24-00020 - A-SDIS32-22-001 RAD 263



SDIS - 32-2022-01-24-00020 - A-SDIS32-22-001 RAD 264



SDIS - 32-2022-01-24-00020 - A-SDIS32-22-001 RAD 265



SDIS

32-2022-01-24-00021

A-SDIS32-22-002 SDE

SDIS - 32-2022-01-24-00021 - A-SDIS32-22-002 SDE 266



SDIS - 32-2022-01-24-00021 - A-SDIS32-22-002 SDE 267



SDIS - 32-2022-01-24-00021 - A-SDIS32-22-002 SDE 268



SDIS - 32-2022-01-24-00021 - A-SDIS32-22-002 SDE 269



SDIS

32-2022-01-24-00022

A-SDIS32-22-007 CYNO

SDIS - 32-2022-01-24-00022 - A-SDIS32-22-007 CYNO 270



SDIS - 32-2022-01-24-00022 - A-SDIS32-22-007 CYNO 271



SDIS - 32-2022-01-24-00022 - A-SDIS32-22-007 CYNO 272



SDIS

32-2022-02-01-00015

A-SDIS32-22-019 SAL

SDIS - 32-2022-02-01-00015 - A-SDIS32-22-019 SAL 273



SDIS - 32-2022-02-01-00015 - A-SDIS32-22-019 SAL 274



SDIS - 32-2022-02-01-00015 - A-SDIS32-22-019 SAL 275



SDIS - 32-2022-02-01-00015 - A-SDIS32-22-019 SAL 276



SDIS

32-2022-02-01-00016

A-SDIS32-22-020 SAV

SDIS - 32-2022-02-01-00016 - A-SDIS32-22-020 SAV 277



SDIS - 32-2022-02-01-00016 - A-SDIS32-22-020 SAV 278



SDIS - 32-2022-02-01-00016 - A-SDIS32-22-020 SAV 279



SDIS - 32-2022-02-01-00016 - A-SDIS32-22-020 SAV 280



SDIS

32-2022-02-01-00017

A-SDIS32-22-021 FDF

SDIS - 32-2022-02-01-00017 - A-SDIS32-22-021 FDF 281



SDIS - 32-2022-02-01-00017 - A-SDIS32-22-021 FDF 282



SDIS - 32-2022-02-01-00017 - A-SDIS32-22-021 FDF 283



SDIS - 32-2022-02-01-00017 - A-SDIS32-22-021 FDF 284



SDIS - 32-2022-02-01-00017 - A-SDIS32-22-021 FDF 285



SDIS - 32-2022-02-01-00017 - A-SDIS32-22-021 FDF 286



SDIS - 32-2022-02-01-00017 - A-SDIS32-22-021 FDF 287



SDIS - 32-2022-02-01-00017 - A-SDIS32-22-021 FDF 288



SDIS

32-2022-02-01-00018

A-SDIS32-22-023 PREV

SDIS - 32-2022-02-01-00018 - A-SDIS32-22-023 PREV 289



SDIS - 32-2022-02-01-00018 - A-SDIS32-22-023 PREV 290



SDIS - 32-2022-02-01-00018 - A-SDIS32-22-023 PREV 291



SDIS - 32-2022-02-01-00018 - A-SDIS32-22-023 PREV 292



SDIS

32-2022-02-01-00019

A-SDIS32-22-026 RCH

SDIS - 32-2022-02-01-00019 - A-SDIS32-22-026 RCH 293



SDIS - 32-2022-02-01-00019 - A-SDIS32-22-026 RCH 294



SDIS - 32-2022-02-01-00019 - A-SDIS32-22-026 RCH 295



SDIS - 32-2022-02-01-00019 - A-SDIS32-22-026 RCH 296



SDIS - 32-2022-02-01-00019 - A-SDIS32-22-026 RCH 297



Sous-préfecture de Mirande

32-2022-02-01-00012

SP-MIRANDE-22020208080

Sous-préfecture de Mirande - 32-2022-02-01-00012 - SP-MIRANDE-22020208080 298



Sous-préfecture de Mirande - 32-2022-02-01-00012 - SP-MIRANDE-22020208080 299



Sous-préfecture de Mirande - 32-2022-02-01-00012 - SP-MIRANDE-22020208080 300



Sous-préfecture de Mirande

32-2022-02-15-00001

SP-MIRANDE-22021508020

Sous-préfecture de Mirande - 32-2022-02-15-00001 - SP-MIRANDE-22021508020 301



Sous-préfecture de Mirande - 32-2022-02-15-00001 - SP-MIRANDE-22021508020 302



Sous-préfecture de Mirande - 32-2022-02-15-00001 - SP-MIRANDE-22021508020 303



Sous-préfecture de Mirande

32-2022-02-22-00001

SP-MIRANDE-22022207590

Sous-préfecture de Mirande - 32-2022-02-22-00001 - SP-MIRANDE-22022207590 304



Sous-préfecture de Mirande - 32-2022-02-22-00001 - SP-MIRANDE-22022207590 305



Sous-préfecture de Mirande - 32-2022-02-22-00001 - SP-MIRANDE-22022207590 306



Sous-préfecture de Mirande

32-2022-02-22-00002

SP-MIRANDE-22022208020

Sous-préfecture de Mirande - 32-2022-02-22-00002 - SP-MIRANDE-22022208020 307



Sous-préfecture de Mirande - 32-2022-02-22-00002 - SP-MIRANDE-22022208020 308



Sous-préfecture de Mirande - 32-2022-02-22-00002 - SP-MIRANDE-22022208020 309


